
1.  配当予想修正の理由 
 当社は、企業価値の極大化を念頭に、収益状況に応じた株主に対する利益還元を行うことを基本方針としております。 
 平成24年３月期の業績は、本日公表の「平成24年３月期決算短信」で発表させていただいているとおりであります。 
 当社の属する電子書籍業界は新興市場であり、将来の成長性が見込まれております。今後の成長を見込み、業界の発
展に添ったタイムリーな事業展開に必要な内部留保資金を確保するため、平成24年３月期の期末配当予想は未定であり
ましたが、無配とさせていただきます。 
 当社は、基本方針に基づき株主の皆様への適切な利益還元を行っていくことを、経営上の最重要課題のひとつと認識し
ております。株主の皆様には、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

2.  修正の内容 

※ 配当予想については、現時点で入手可能な情報に基づき当社が判断した見通しであり、実際の配当は、今後様々な要因に
 よって予想数値と異なる場合があります。 

以 上

平成24年5月14日
各 位 

上場会社名 株式会社パピレス
代表者 代表取締役社長 天谷幹夫
（コード番号 3641）
問合せ先責任者 取締役副社長 松井康子
（TEL 03-3590-9460）

平成24年３月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ  

 当社は、平成24年３月期の期末配当金の予想について、下記のとおり修正することといたしましたので、
お知らせいたします。  

記 

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想 
（平成23年11月8日発表）

― 0.00 ― ― ―

今回修正予想 ― ― ― 0.00 0.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績 

（平成23年3月期）
― 0.00 ― 0.00 0.00


